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Podsumowanie XVI Grodziskich Targów Pracy
 PUP Grodzisk Mazowiecki Data publikacji: 22.10.2019

W dniu 17 października 2019 roku w Zespole Szkół nr 1 przy ul. Żwirki i Wigury 4  w Grodzisku 
Mazowieckim odbyły się po raz szesnasty Grodziskie Targi Pracy organizowane w ramach Europejskich 
Dni Pracodawców 2019. 

Na uczestników poszukujących zatrudnienia czekało ponad 2200 ofert pracy, przygotowanych przez 
firmy: Poczta Polska S.A., „ACS" Sp. z o.o., H&M Hennes & Mauritz Logistics 1 Sp. z o.o.,        Al Fakher 
Factory Sp. z o.o., Ulma Construccion Polska S.A.,Dino Polska S.A., Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Grodzisku Mazowieckim Sp. z o.o., Rabugino Sp. z o.o., Delphi Powertrain Poland Sp. z 
o.o., Securitas PolskaSp. z o.o., Platforma Integracji Osób Niepełnosprawnych – Porozumienie 
Przedsiębiorczości Społecznej, McDonalds Polska Sp. z o.o., Geis PL Sp. z o.o., Gefco Polska Sp. z o.o., 
Greenyard Logistics Poland  Sp. z o.o., Global Parks Poland Sp. z o.o. oraz agencje pracy: 
ManpowerGroup Sp. z o.o., Jaga Temp Sp. z o.o. i Randstad Polska Sp. z o.o. 
Pośród instytucji biorących udział w Targach Pracy znalazła się Izba Administracji Skarbowej        w 
Warszawie – Urząd Skarbowy w Grodzisku Mazowieckim, III Oddział Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z 
Warszawy, Nadwiślański Oddział Straży Granicznej, Komenda Stołeczna Policji, Wojskowa Komenda 
Uzupełnień Warszawa - Ochota, Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie oraz Mazowiecka Wojewódzka 
Komenda OHP z Warszawy. 
Poszukiwani pracownicy to m.in.: pracownicy magazynu, pracownicy produkcji, pakowacze, technicy 
utrzymania ruchu, kasjerzy-sprzedawcy, operatorzy wózków widłowych, kierowcy autobusów i 
mechanicy, pracownicy ochrony fizycznej, pracownicy gastronomii, a także pracownicy biurowi, 
spedytorzy, pracownicy działu obsługi klienta, kosmetolodzy, masażyści. 

Pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Grodzisku Mazowieckim oraz zaproszeni eksperci służyli 
informacjami, dotyczącymi możliwości uzyskania wsparcia w poszukiwaniu pracy. Wszystkie stanowiska 
cieszyły się równomiernym zainteresowaniem przybyłych. 
Z opinii uczestników wynika, że targi są doskonałą okazją do nawiązania kontaktu z pracodawcą. Targi 
odwiedziło ponad 530 osób, wśród nich bezrobotni oraz osoby chcące zmienić aktualne miejsce pracy, 
co świadczy o zasadności organizowania kolejnych  tego typu spotkań na terenie naszego powiatu. 
  
Organizatorzy składają serdeczne podziękowania instytucjom, pracodawcom i agencjom pracy za udział 
w  XVI Grodziskich Targach  Pracy.
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